
ZARZĄDZENIE NR III.311.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2021 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się dochody budżetu gminy o kwotę 6.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  6.000,00 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 6.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  6.000,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59FC385-B624-464B-B6D1-575627657B59. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.311.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 12 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 611,72 6 000,00 64 611,72

75011 Urzędy wojewódzkie 43 791,00 6 000,00 49 791,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 791,00 6 000,00 49 791,00

Razem: 29 454 381,38 6 000,00 29 460 381,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59FC385-B624-464B-B6D1-575627657B59. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.311.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 12 lipca2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 823 089,26 0,00 823 089,26

60016 Drogi publiczne gminne 376 728,45 -15 000,00 361 728,45

4270 Zakup usług remontowych 40 500,00 -15 000,00 25 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 272 360,81 15 000,00 287 360,81

4270 Zakup usług remontowych 116 060,81 15 000,00 131 060,81

750 Administracja publiczna 4 152 275,83 6 000,00 4 158 275,83

75011 Urzędy wojewódzkie 43 791,00 6 000,00 49 791,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 322,00 3 900,00 38 222,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 291,00 671,58 6 962,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 898,00 95,55 993,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 374,37 374,37

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 900,00 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 58,50 58,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 839 077,39 0,00 3 839 077,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 500,00 -1 500,00 140 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 500,00 2 500,00

Razem: 29 116 208,37 6 000,00 29 122 208,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59FC385-B624-464B-B6D1-575627657B59. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr III.311.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 12 lipca 2021 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 611,72 6 000,00 64 611,72

75011 Urzędy wojewódzkie 43 791,00 6 000,00 49 791,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 791,00 6 000,00 49 791,00

Razem: 29 454 381,38 6 000,00 29 460 381,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59FC385-B624-464B-B6D1-575627657B59. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.311.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 12 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 474,00 6 000,00 58 474,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 791,00 6 000,00 49 791,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 322,00 3 900,00 38 222,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 291,00 671,58 6 962,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 898,00 95,55 993,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 374,37 374,37

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 900,00 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 58,50 58,50

Razem: 6 363 008,33 6 000,00 6 369 008,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59FC385-B624-464B-B6D1-575627657B59. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  6.000,00 zł z tego: 

a)w dziale 750, rozdziale 75011 o kwotę 6.000,00 zł na podstawie pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.186.2021.AD z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez jednostkę samorządu terytorialnego. 

2.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 
działu i rozdziału o kwotę 1.500,00 zł: 

a)zwiększono o kwotę 1.500,00 zł, z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 1.500,00 zł koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego, 

b)zmniejszono o kwotę 1.500,00 zł, z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 1.500,00 zł zakup materiałów i wyposażenia. 

3.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu  o kwotę 15.000,00 zł: 

a)zwiększono o kwotę 15.000,00 zł, z tego: 

-w dziale 600, rozdziale 60017 o kwotę 15.000,00 zł: zakup usług remontowych , 

b)zmniejszono o kwotę 15.000,00 zł, z tego: 

-w dziale 600, rozdziale 60016 o kwotę 15.000,00 zł: zakup usług remontowych. 

4.  Plan budżetu gminy na rok 2021 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 29.460.381,38 zł 

z tego: 

-dochody bieżące 28.911.304,83 zł 

-dochody majątkowe 549.076,55 zł 

b)wydatki ogółem 29.122.208,37 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące 27.683.500,47 zł 

-wydatki majątkowe 1.438.707,90 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59FC385-B624-464B-B6D1-575627657B59. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

